令和 3 年 4 月吉日

お客様 各位

宮崎第一信用金庫

北方キャッシュコーナーの営業終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、北方キャッシュコーナーにつきましては、令和３年６月３０

日(水曜日)午後３時を持ちまして営業を終了させていただくこと

となりました。

お客様には、大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、ご了承賜りま

すようお願い申し上げます。

なお、近隣には下記のＡＴＭコーナーがございますので、ご利用くださ

いますようご案内申し上げます。

敬具

記

近隣 ATM コーナー 平日稼働時間 土日祝日稼働時間

串間支店 ８：00～20：00 9：00～18：00

お問い合わせ先 【受付時間】 平日9：00～17：00

串間市大字西方6556 ℡ 0987-72-0401 串間支店

以 上